
UCHWAŁA NR XXVII/500/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie uzupełnienia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Wielkopolskiego na 
2021 r. 

Na podstawie § 51 ust. 3 Statutu Województwa Wielkopolskiego uchwalonego uchwałą Nr XVI/201/2003 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 listopada 2003 roku (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Wielk. 
z 2018 r. poz. 8635), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uzupełnia się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Wielkopolskiego,  zamieszczony 
w załączniku do Uchwały Nr XXV/482/20 Sejmiku Województwa  Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Planu Pracy komisji Sejmiku  Województwa Wielkopolskiego na rok 2021, zmienionej 
Uchwałą Nr XXVI/492/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 stycznia 2021, 
o przeprowadzenie w marcu 2021 r. kontroli kompleksowych za rok 2020 dotyczących Wojewódzkiego 
Ośrodka Ruchu Drogowego w Lesznie oraz Muzeum Okręgowego im. Stanisława Staszica w Pile. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Małgorzata Waszak-Klepka 

Id: 04CC935F-0E54-40B3-91A1-80C45AE02763. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXVII/500/21 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

Zgodnie z treścią art 51 ust. 3 Statutu Województwa Wielkopolskiego Sejmik może dokonywać zmian 
i uzuopełnień w planie pracy Komisji Rewizyjnej. Rzeczona Komisja w marcu 2021 r. przeprowadzi 
kontrolę za rok 2020 dotyczącą Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Lesznie oraz Muzeum 
Okręgowego im. Stanisława Staszica w Pile. 

Wobec powyższego uzasadnione jest dokonanie korekty planu Komisji Rewizyjnej Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 04CC935F-0E54-40B3-91A1-80C45AE02763. Uchwalony Strona 1




